

ITEM	SIMAS	ESPECIFICAÇÕES	APRES	FABRICANTE /MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2	2624-7	Apagador p/ quadro branco magnético	UNID	KARBRINK	300	3,20	960,00
5	146-5	Caneta esferográfica cor Vermelha, corpo sextavado, ponta 0,5. Apresentar na embalagem certificado INMETRO	UNID	BIC	100	0,60	60,00
16	697-1	Colchete metálica nº 13, caixa c/ 72 unidades	UNID	BACCHI	100	7,50	750,00
24	341-7	Pasta em polietileno c/ elástico na ponta, lombo largo	UNID	POLIBRAS	180	2,60	468,00
39	67-1	Clip niquelado nº 08 caixa c/ 25	CX	BACCI	1.000	2,50	2.500,00
40	285-2	Grampo para grampeador 26x26mm caixa c/1000	CX	BRW	1.500	1,00	1.500,00
42	4689-2	Régua em mica transparente, 30cm	UNID	WALLEU	300	1,00	300,00
VALOR TOTAL GERAL							6.538,00

Valor global estimado desta Ata é de R\$ 6.538,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS).
Dra. Heloisa Maria Melo e Silva Guimarães
Ordenadora Responsável.

Protocolo: 1017430

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 99/2023/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 99/2023, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 90/2023/FPEHCGV, Processo nº 2023/528929, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 10/10/2023.
OBJETO: Aquisição eventual de material de expediente, para reposição, abastecimento e distribuição entre os setores desta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna — FPEHCGV, por um período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 27/11/2023 A 27/11/2024
EMPRESA: P R B QUINTO MATOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 31.405.857/0001-15, Inscrição Estadual nº 156154420, com sede na Travessa Lomas Valentinas nº 450 – Altos - Pedreira – Belém - PA - CEP: 66080-321, Telefone: 91 82916600, e-mail: sublim2018pa@gmail.com.

ITEM	SIMAS	ESPECIFICAÇÕES	APRES	FABRICANTE /MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
18	140-6	Caixa arquivo em papelão. Tam. Ofício	UNID	FRAMA	6.000	3,99	23.940,00
VALOR TOTAL GERAL							23.940,00

Valor global estimado desta Ata é de R\$ 23.940,00 (VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS).
Dra. Heloisa Maria Melo e Silva Guimarães
Ordenadora Responsável.

Protocolo: 1017413

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 98/2023/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 98/2023, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 90/2023/FPEHCGV, Processo nº 2023/528929, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 10/10/2023.
OBJETO: Aquisição eventual de material de expediente, para reposição, abastecimento e distribuição entre os setores desta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna — FPEHCGV, por um período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 27/11/2023 A 27/11/2024
EMPRESA: PRISMA PAPELARIA LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 28.076.288/001-05, Inscrição Estadual nº 87.390.748, com sede na Avenida Gaspar de Lemos nº 200 Quadra 1 Lote 8 – Ilha de Guaratiba – Rio de Janeiro - RJ - CEP: 23.020-110 , Telefone: (21) 98985-3104, e-mail: contato@prismapapelaria.com prismacontato@bol.com.br.

ITEM	SIMAS	ESPECIFICAÇÕES	APRES	FABRICANTE /MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
30	2867-3	tesoura ponta redonda, 10cm, cabo plástico	UNID	LEO	200	1,70	340,00
VALOR TOTAL GERAL							340,00

Valor global estimado desta Ata é de R\$ 340,00 (TREZENTOS E QUARENTA REAIS).
Dra. Heloisa Maria Melo e Silva Guimarães
Ordenadora Responsável.

Protocolo: 1017389

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 95/2023/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 95/2023, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 90/2023/FPEHCGV, Processo nº 2023/528929, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 10/10/2023.
OBJETO: Aquisição eventual de material de expediente, para reposição, abastecimento e distribuição entre os setores desta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna — FPEHCGV, por um período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 27/11/2023 A 27/11/2024
EMPRESA: P L FADEL INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15.078.596.0001-10, Inscrição Estadual nº 15.362.962-2, com sede na Rua 28 de Setembro nº 1148 - Reduto - Belém – PA - CEP: 66053-355, Telefone: (91) 3264-5455 – 3225-1673 – 3223-2909, e-mail: marta@parainformatica.com.br.

ITEM	SIMAS	ESPECIFICAÇÕES	APRES	FABRICANTE /MARCA	NECESSIDADE P/12 MESES	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3	144-9	Caneta esferográfica, cor Azul, corpo sextavado, ponta 0,5. Apresentar na embalagem certificado INMETRO	UNID	BIC	10.000	0,70	7.000,00
4	145-7	Caneta esferográfica cor Preta, corpo sextavado, ponta 0,5. Apresentar na embalagem certificado INMETRO.	UNID	BIC	1.500	0,70	1.050,00
8	168-6	Caneta para quadro imantado, cor azul. Apresentar na embalagem certificado INMETRO.	UNID	BRW	200	2,00	400,00
9	177-5	Caneta para quadro imantado, cor preta. Apresentar na embalagem certificado INMETRO.	UNID	BRW	200	2,00	400,00
10	176-7	Caneta para quadro imantado, cor vermelha. Apresentar na embalagem certificado INMETRO.	UNID	BRW	200	2,00	400,00
43	4681-7	Pincel atômico, ponta chanfrada 4.5mm, recar., azul	UNID	BRW	300	1,90	570,00
44	4680-9	Pincel atômico, ponta chanfrada 4.5mm, recar., preto	UNID	BRW	100	1,90	190,00
VALOR TOTAL GERAL							10.010,00

Valor global estimado desta Ata é de R\$ 10.010,00 (DEZ MIL E DEZ REAIS).
Dra. Heloisa Maria Melo e Silva Guimarães
Ordenadora Responsável.

Protocolo: 1017368